



Girls'Day

Akademie Dresden



Siz de katılın - MINT'i keşfedin! Girl's Day Akademie Dresden

Girl's Day Akademie Dresden, Frauenförderwerk e. V.'nin MINT (matematik, bilgi teknolojisi, doğa bilimleri, teknoloji) ve de el sanatları, politika ve toplum alanlarında kız çocukları* için kişelerden arındırılmış kariyer yönlendirmesi projesidir.

Bütün bir okul yılı boyunca Dresden'deki şirketleri ve eğitim kurumlarını ziyaret ediyor, atölye çalışmalarının yanı sıra beceri eğitimleri düzenliyor ve kadın rol modellerini tanıyoruz.

Bu sayede kızlar* heyecan verici bilgiler edinip, kariyer seçiminde yol gösterici olabilir, özgüvenlerini güçlendirebilir ve yeteneklerini keşfedebilirler.

Okul yılının başında grupların birbirlerini tanımaya başlayacakları buluşmalar düzenlenir. O zaman bile kızlar* beraber eğlenmeye başlarlar ve yeni bağlantılar kurarlar.

Okul yılının sonunda katılım sertifikası alırlar.

Bu program 7 ila 9. sınıflardaki kızlar* içindir. Özel bir ön bilgi gerekli değildir. Etkinlikler haftada bir kez öğleden sonra gerçekleşmektedir. Buluşma noktaları, her biri saat 15:45'te olmak üzere aşağıdaki yerlerdir:

Grup „Dresden-Merkez“: Prager Straße, Çarşamba (Grup lideri Almanca/Arapça konuşuyor)

Grup "Dresden-Kuzey" Grubu: Albertplatz, Salı

Grup "Dresden-Bati": Wettiner Platz, Çarşamba

Grup "Dresden-Dogu": Wasaplatz, Perşembe

Gruplar serbestçe seçilebilir.

Ücretsiz "Girl's Day Akademie Dresden" için kayıtlar başlamıştır:

www.girls-day-akademie-dresden.de/Anmeldung

Girls'Day Academy Dresden'de 31 Ağustos'ta saat 18:00 -19:00'da yeni eğitim yılı için online bir bilgilendirme etkinliği düzenlenecektir.

Lütfen bunun için 30.08.2023 tarihine kadar gda@frauenfoerderwerk.de adresinden kayıt yaptırın.

Herhangi bir sorunuz varsa, lütfen bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin:

gda@frauenfoerderwerk.de

Proje yönetimi: Claudia Holbe

Telefon: 0152 07839299/0351 20269-16

Ein Projekt des Frauenförderwerk e. V.



Kofinanziert von der
Europäischen Union



Freistaat
SACHSEN

Diese Maßnahme wird mitfinanziert durch
Steuermittel auf der Grundlage des vom
Sächsischen Landtag beschlossenen Haushaltes.

Und durch die Agentur für Arbeit Dresden



Bundesagentur für Arbeit
Agentur für Arbeit Dresden